ПРОТОКОЛ
ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ,

ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЗАКУПКИ
№ 32110969703

Г. Уфа «20» января 2022г.

Повестка дня:
Оценка и сопоставление заявок участников, подведение итогов закупки «Поставка
автомобильных шин для легковых транспортных средств»

1. Наименование заказчика: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"БАШИНФОРМСВЯЗЬ"

2. Сведения об операторе электронной площадки: www.roseltorg.ru.

3. Способ закупки: Открытый запрос котировок в электронной форме, далее по тексту
- запрос котировок.

4. Предмет закупки: Поставка автомобильных шин для легковых транспортных средств.

5. Извещение о проведении открытого запроса котировок было размещено:
«21» декабря 2021 г., № закупки 32110969703 32110952534 на сайте http://zakupki.gov.ru/, на
сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети
«Интернет»: https:// rt.roseltorg.ru.

6. Начальная максимальная цена договора (Лота):
1 842 600,89 (Один миллион восемьсот сорок две тысячи шестьсот) рублей 89 копеек, с
учетом НДС
В том числе НДС (20%) 307 100,15 (Триста семь тысяч сто) рублей 15 копеек
1 535 500,74 (Один миллион пятьсот тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 74 копейки без
учета НДС

7. По окончании срока подачи заявок «29» декабря 2021 г. было подано 5 заявок от
участников. По итогам рассмотрения 0 заявок отклонено.

8. Рассмотрение заявок на участие в открытом запросе котировок проводилось
комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия)
На заседании присутствовали 5членов комиссии из 7 с правом голоса:
Заместитель председателя Закупочной комиссии: С.В. Хазов
Члены комиссии: С.К. Ефимов, Д.С. Тимкин, И.А. Тимилова, Е.А. Андреев
Член резервного состава комиссии без права голоса: Л.В. Сорокина
Секретарь: З.С. Каримова
Кворум для проведения заседания Закупочной комиссии имеется

9. Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом запросе котировок в
соответствии с требованиями и условиями, установленным в документации открытого
запроса котировок, и приняла решение:
9.1. Принять Заявки к рассмотрению на участие в открытом запросе котировок и признать
участниками открытого запроса котировок следующих Участников закупки, подавших
заявки на участие в открытом запросе котировок:
№
п/п

№ заявки
на ЭТП

Дата и время регистрации
заявки участника

Основание для решения

1. 54857 27.12.2021 07:21:25 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

2. 37847 28.12.2021 15:36:16 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

http://www.roseltorg.ru

№
п/п

№ заявки
на ЭТП

Дата и время регистрации
заявки участника

Основание для решения

3. 96612 28.12.2021 17:33:52 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

4. 25603 28.12.2021 22:46:51 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

5. 21693 29.12.2021 10:47:54 Состав документов заявителя
соответствует требованиям

10. Результаты оценки и сопоставления заявок
Информация о стране происхождения поставляемых товаров:
Перечень

заявок
Наименование

страны
Приоритет товарам российского происхождения,
работам, услугам, выполняемых, оказываемых
российскими лицами (Постановление Правительства РФ
от 16.09.2016 № 925)

25603 РФ не предоставляется
21693 Россия не предоставляется
37847 Россия не предоставляется
54857 Россия не предоставляется
96612 Россия не предоставляется

Критерий «Цена договора»Перечень
оцениваемых
заявок Предложение участника

закупки по критерию, руб.
с НДС

Оценка по
критерию, %

Порядковый номер,
присвоенный по мере
ухудшения результатов
основного этапа Закупки

25603 1 763 090,00 100 1
21693 1 798 392,55 98,04 2
37847 1 802 582,40 97,81 3
54857 1 831 068,00 96,29 4
96612 1 838 359,92 95,91 5

11. По результатам оценки и сопоставления заявок:
11.1. Признать Победителем закупки:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШИНСНАБ" (ИНН:
1832125420 КПП: 183201001 ОГРН: 1151832002761)

426028, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ МАЯКОВСКОГО, ДОМ 42Б, ОФИС
1.

11.2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем
по цене договора 1 763 090,00 (Один миллион семьсот шестьдесят три тысячи
девяносто) рублей 00 копейки с учетом НДС 20 %.

11.3.  Участник, которому присвоен второй порядковый номер:
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕНДЕРМАРКЕТ"

423800, РЕСП ТАТАРСТАН, Г НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ, ПР-КТ КАЗАНСКИЙ, ЗД 215/1,
ОФИС 209/1

Голосовали:
«За» - Единогласно.
«Против» - Нет.

Протокол оценки и сопоставления заявок и подведения итогов закупки будет размещен на
сайте Единой информационной системы в сфере закупок (ЕИС) по адресу в сети «Интернет»:
http://zakupki.gov.ru, и на сайте АО «Единая электронная торговая площадка», по адресу в
сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru а также на официальном сайте ПАО
«Башинформсвязь» http://www.bashtel.ru/ в течение дня, следующего за днем подписания
настоящего протокола.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению не
менее 3-х лет с даты его подписания.

Заместитель председателя Закупочной комиссии С.В. Хазов

Секретарь Закупочной комиссии З.С. Каримова